

RFC emisor: CAMD870909AF9
Nombre emisor: DOLORES ITZEL CAZAREZ MARTINEZ
Folio: 5725
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E7605F33-4ACD-4324-808D-297EC5280552
No. de serie del CSD: 00001000000509232288
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 60135 2024-11-06 17:56:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39131601	1108210943	1500	CMT		0.0776	116.3793		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGUERA CORRUGADA 1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.3793	Tasa	16.00%	18.6207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162400	C28042	1	H87		67.2414	67.2414		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CINCHO NYLON NEGRO 25 CM 4.8X250MM 100 PZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67.2414	Tasa	16.00%	10.7586
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131601	1708211246	1500	CMT		0.1552	232.7586		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGUERA CORRUGADA 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.7586	Tasa	16.00%	37.2414
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131601	1108210943	1500	CMT		0.0776	116.3793		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGUERA CORRUGADA 1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.3793	Tasa	16.00%	18.6207
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121405	9501307211 042	10	H87		25.8621	258.6207		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ZAPATA CALIBRE 4 3/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.6207	Tasa	16.00%	41.3793
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131601	1708211242	1500	CMT		0.0862	129.3103		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGUERA CORRUGADA 5/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3103	Tasa	16.00%	20.6896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 920.69
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 147.31
Total \$ 1,068.00

Sello digital del CFDI:

CjmY770DjiJo2cT1of/WfY1dLPm0rvAkYjKkYqbJrIR6RpdLBD9LhxGARUaRPjRGInbSLO9gPjKUqKDWwJX0nWaXQ8lcmLE8ZEHjBRsu+AzrjaLXBYBJdq1D38URVX8Yx3ef+kt3K/YkztkGGC3AyBzBIYRgE4ky0OuPs+K5HiuPkRaHMNlyVcK2vrYFAY/f80EKmce98y1SjqVrOcREYjo19a0AbLOH/ThAYr7iiLsUhq2WJFj9mzAdPkcc09FEEjCjicTOwJIKvsFAE1EOhAm3WmtRLmzQ+OrM4KMzWsPKW7w8lbdLweKZhX/OrN7e+6/NzmjDGDDrJldU3kCg==

Sello digital del SAT:

fNil2j+vpjVx2vAUv87JJ3b3EhCrrg5DiRwpUfJ6WA7Lo9yuM5HhOlwF1uBIAXgZuP9DxYTcO00CfJW6zrHw/8gfd9ienyCqaAzs2RogNMuGn8gfTh2GlszSyzxpVe54Tiq7wlc9x+pYP0EEHcuMpVpVZHHKyt7iWiCSmopoLZ284wrqj+4IDyVEb1nFoUud/Z2kTotJvJ6mNgKNZJBUMllp4hC5NN0lz/NKxEOYs01H8XYpbKOK1k9dSsJ4grxIuiY6SSfBjhf/vT7hilHc29ez4a1uB6FMrtqaTt8bXuydMmi5xBwPGLBbd7+tJs8j2WizZ2+2vDPjlpYi3Vyba==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E7605F33-4ACD-4324-808D-297EC5280552|2024-11-06T17:57:59|DCD090706E42|CjmY770DjiJo2cT1of/WfY1dLPm0rvAkYjKkYqbJrIR6RpdLBD9LhxGARUaRPjRGInbSLO9gPjKUqKDWwJX0nWaXQ8lcmLE8ZEHjBRsu+AzrjaLXBYBJdq1D38URVX8Yx3ef+kt3K/YkztkGGC3AyBzBIYRgE4ky0OuPs+K5HiuPkRaHMNlyVcK2vrYFAY/f80EKmce98y1SjqVrOcREYjo19a0AbLOH/ThAYr7iiLsUhq2WJFj9mzAdPkcc09FEEjCjicTOwJIKvsFAE1EOhAm3WmtRLmzQ+OrM4KMzWsPKW7w8lbdLweKZhX/OrN7e+6/NzmjDGDDrJldU3kCg==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-06 17:57:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013

